7

	[bookmark: _GoBack]
	Приложение № 1
к положению об Общественном совете при министерстве по делам молодежи Белгородской области

Форма

В министерство по делам молодежи Белгородской области

Заявление
кандидата в члены Общественного совета Белгородской области
о согласии принять участие в работе
Общественного совета Белгородкой области

Я, Ф.И.О., дата рождения (ДД.ММ.ГГ.),  прошу рассмотреть
мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета
при министерстве по делам молодежи Белгородской области.
Контактные данные:
– адрес регистрации и фактического проживания;
– телефон;
– E-mail.

«___»_____________20___ года                _______________      ____________________
                                                                             (подпись)               (фамилия, инициалы)

	Приложение № 2
к положению об Общественном совете при министерстве по делам молодежи Белгородской области

Форма

В министерство по делам молодежи Белгородской области

	Согласие
на обработку персональных данных

	         Я,

	(фамилия, имя, отчество)

	(адрес регистрации)

	(паспорт: серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

	в целях исполнения требований законодательства Российской Федерации в области персональных данных даю согласие министерству по делам молодежи Белгородской области, на получение и обработку сведений, содержащих мои персональные данные: фамилия, имя, отчество (в том числе имеющиеся ранее), дата и место рождения, адрес регистрации и место проживания, паспортные данные, данные о стаже работы, об образовании,  о наградах, поощрениях, а также на передачу моих персональных данных третьей стороне, а именно в Общественную палату Белгородской области – для проведения конкурсного отбора в состав Общественного совета при министерстве по делам молодежи Белгородской области.
Согласие даю на срок организации и проведения конкурса на формирование Общественного совета и установленного законодательством трёхлетнего срока хранения документов участников конкурса. Предоставляю право министерству по делам молодежи Белгородской области проводить передачу, обработку моих персональных данных в автоматизированной форме, а также без использования средств автоматизации обработки.
Настоящее согласие действует до дня моего отзыва в письменной форме в виде личного заявления, а при отсутствии заявления – в течение установленного законодательством трехлетнего срока хранения документов участников конкурса.

«_____»________20____г.

	(собственноручная
подпись)

	(расшифровка подписи)

	Приложение № 3
к положению об Общественном совете при министерстве по делам молодежи Белгородской области

Форма

В министерство по делам молодежи Белгородской области

Согласие
на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения

Я, субъект персональных данных____________________________________________ _________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
проживающий(-ая) по адресу _________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________,
основной документ, удостоверяющий личность (паспорт)________________________
_________________________________________________________________________,
(серия, номер, дата выдачи документа, наименование выдавшего органа)
в лице моего представителя (если есть) ___________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
проживающего(-ей) по адресу_______________________________________________,
основной документ, удостоверяющий личность (паспорт) _______________________
_________________________________________________________________________,
(серия, номер, дата выдачи документа, наименование выдавшего органа)
руководствуясь статьей 10.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных», заявляю о согласии на распространение подлежащих обработке персональных данных Оператором – министерством
по делам молодежи Белгородской области с целью размещения информации
на официальном сайте molodchiny.ru, в региональных и муниципальных средствах массовой информации, в аккаунтах образовательных организаций высшего образования и среднего профессионального образования
в следующем порядке:

	Категория персональных данных
	Перечень
персональных данных
	Разрешение
на распространение (да/нет)
	Условия
и запреты

	Общие
	фамилия

	имя

	отчество

	год рождения

	Биометрические
	фотоизображение

	видеоизображение

	голос

Настоящее согласие действует до отзыва согласия субъектом персональных данных.

Субъект персональных данных:
_______________________________  ________________________________________
                  (подпись)                                                               (Ф.И.О.)
Контактная информация ______________________________________________
(контактный телефон / адрес электронной почты /  почтовый адрес)

«____» ______________ 20 ___ года

	Приложение № 4
к положению об Общественном совете при министерстве по делам молодежи Белгородской области

Форма

В министерство по делам молодежи Белгородской области

	АНКЕТА
Иванов Иван Иванович

	Тел: +7 ___-___-__-__

	фото
	Должность:

	Дата рождения:

	Место рождения:

	Адрес регистрации и место проживания:

	Образование:

	Ученая степень, звание:

	Является ли депутатом выборных органов власти:

	Награды, поощрения:

	Трудовая деятельность

	Общественная деятельность

	1.

	2.

	3.

	Дополнительные сведения, в том числе о наличии/отсутствии конфликта интересов

	1.

	2.